06.06.2019г. №44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УВЕЛИЧЕНИИ (ИНДЕКСАЦИИ) РАЗМЕРОВ ОКЛАДОВ МЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО СОДЕРЖАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БУРЕТЬ»

На основании Указа Губернатора Иркутской области № 52-УГ от 14.03.2019 г. «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области, руководствуясь Уставом МО «Буреть», Дума муниципального образования «Буреть»

РЕШИЛА:

1.Увеличить (проиндексировать) с 1 апреля 2019года, в 1,04 раза размеры месячных должностных окладов муниципальных служащих, в соответствии с замещаемыми должностями муниципальной службы, размеры месячных окладов в соответствии с присвоенными им классными чинами государственной гражданской службы Иркутской области, установленные указом Губернатора Иркутской области от 30 апреля 2010 года № 87-уг «О размерах окладов за классный чин государственных гражданских служащих Иркутской области».
2. Начальнику финансового отдела администрации МО «Буреть» - Кравцовой В.Л. внести изменения в штатное расписание.
3. Главному бухгалтеру администрации МО «Буреть» - Кокориной В.А., сделать перерасчет заработной платы муниципальных служащих с 01.04.2019г.
4. Заместителю главы администрации МО «Буреть» (Пандурской И.Ю.) внести соответствующие изменения в реестр должностей муниципальной службы по оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Буреть». и в трудовые договора муниципальных служащих.

Глава администрации
МО «Буреть»
А.С.Ткач